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25 de Dezembro de 2006

DIRETORIA GERAL

PORTARIA nº 873 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, resolve
revogar a Portaria PGJ nº 872, de 21 de dezembro de 2006,

que designou o Dr. ELÍCIO ÂNGELO DE AMORIM
MURTA, Titular do 5º Cargo da Promotoria de Justiça Co-

letiva Criminal de Atribuição Não Privativa da Capital, de 3ª
entrância, para funcionar no plantão Criminal da Capital, du-

rante o período de 20 de dezembro de 2006 a 01 de janeiro

de 2007.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 874 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º, da

Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro de
1996, resolve designar o Dr. MAX MARTINS DE OLI-

VEIRA, Promotor de Justiça Titular do 1º Cargo da Promo-

toria de Justiça Coletiva Especializada de Defesa do Consu-
midor, de 3ª entrância, para funcionar no plantão Criminal da

Capital, durante o período de 22 a 25 de dezembro de 2006,
ratificando os atos anteriormente por ele praticados.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

               COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA

Procurador-Geral de Justiça

Carlos Henrique Cavalcanti Lima

Assessor Técnico/Diretoria Geral

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS

ESCALA DE FÉRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2007

Janeiro
Adriana Maria de Vasconcelos Feijó

Alba Nívea de Barros Mendes
Alexandra Beurlen

Alfredo Gaspar de Mendonça Neto
Andreson Charles Silva Chaves

Dalva Vanderlei Tenório

Delma Maria Costa de Azevedo Pantaleão
Denise Guimarães de Oliveira

Edelzito Santos Andrade
Eládio Pacheco Estrela

Fábio Vasconcelos Barbosa
Francisca Paula de Jesus Lobo Nobre Santana

Francisco Augusto T. Albuquerque
Helder de Arthur Jucá Filho

Isaac Sandes Dias

Jamyl Gonçalves Barbosa
Jane Braga Quirino Lima

José Alves de Sá
José Artur Melo

Juçara Tavares Suruagy do Amaral
Karla Padilha Rebelo Marques

Lavínia Silveira de Mendonça Fragoso

Luciano Romero da Matta Monteiro
Luiz de A. Medeiros Filho

Marcos Barros Méro
Marcus Rômulo Maia de Mello

Margarida Maria Couto Monte
Maria Cecília Pontes Carnaúba

Maria José Alves da Silva
Maria Marluce Caldas Bezerra

Marília Cerqueira Lima

Miryã Tavares Pinto Cardoso Ferro
Neide Maria Camêlo da Silva

Nilson Mendes Miranda
Norma Sueli Tenório de M. Medeiros

Rita de Cássia de Aguirre Stecconi Silva
Saulo Ventura de Holanda

Sérgio Amaral Scala
Stela Valéria Soares de Farias Cavalcanti

Ubirajara Ramos dos Santos

Valter José de Omena Acioly

Fevereiro
Andreson Charles Silva Chaves

Cláudio José Brandão Sá
Dalva Vanderlei Tenório

Delma Maria Costa de Azevedo Pantaleão

Eládio Pacheco Estrela
Fábio Vasconcelos Barbosa

Francisco Augusto T. Albuquerque
Jomar Amorim de Moraes

José Antônio Malta Marques
José Carlos Silva Castro

Lina Acioli Lins Gomes
Lisael de Almeida

Marcus Rômulo maia de Mello

Margarida Maria Couto Monte
Maria José Alves da Silva

Marluce Falcão de Oliveira
Maurício Amaral Wanderlei

Maurício André Barros Pitta
Péricles Gama de Lima Filho

Stela Valéria Soares de Farias Cavalcanti
Valter José de Omena Acioly

Março

Adézia Lima de Carvalho
Adriana Accioly de Lima Vilela

Adriana Maria de Vasconcelos Feijó
Adriano Jorge Correia de Barros Lima

Alexandra Beurlen

Amélia Adriana de Carvalho Campelo
Delfino Costa Neto

Elísio da Silva Maia Júnior
Francisca Paula de Jesus Lobo Nobre Santana

Gilcele Damaso de Almeida Lima

Izadílio Vieira da Silva Filho
João Batista Santos Filho

Jomar Amorim de Moraes
José Antônio Malta Marques

Luiz José Gomes Vasconcelos
Magno Alexandre Ferreira Moura

Maria de Fátima de Carvalho Albuquerque Vilela

Maurício Amaral Wanderlei
Péricles Gama de Lima Filho

Robson Alcântara Falcão
Sérgio Eduardo Simões

Sóstenes de Araújo Gaia

Abril

Adriana Gomes dos Santos

Adriano Jorge Correia de Barros Lima
Afrânio Roberto P. de Queiroz

Amélia Adriana de Carvalho Campelo
Carlos Omena Simões

Denise Guimarães de Oliveira
Elício Ângelo de Amorim Murta

Elísio da Silva Maia Júnior
Faíldes Soares F. de Mendonça

Fernanda Maria Moreira de Almeida

Humberto Pimentel Costa
Izadílio Vieira da Silva Filho

João Batista Santos Filho
Magno Alexandre Ferreira Moura

Sérgio Eduardo Simões
Sóstenes de Araújo Gaia

Vicente José Cavalcante Porciúncula

Maio

Adriana Gomes dos Santos
Afrânio Roberto P. de Queiroz

Almir José Crescêncio
Anderson Cláudio de Almeida Barbosa

Antônio Luiz Vilas Boas Souza
Cláudio Pereira Pinheiro

Elício Ângelo de Amorim Murta

Faíldes Soares F. de Mendonça
Ilda Regina Reis Plácido

Jorge Luiz Bezerra da Silva
José Alves de Oliveira Neto

José Artur Melo
José Carlos Silva Castro

Nilson Mendes Miranda
Nísia Cunha Rios

Tácito Yuri de Melo Barros

Junho
Anderson Cláudio de Almeida Barbosa

Antônio Jorge Sodré Valentim de Souza
Antônio Luiz Vilas Boas Souza

Cláudio Pereira Pinheiro
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George Sarmento Lins Júnior

Humberto Henrique Bulhões Barros Paula Nunes
Ilda Regina Reis Plácido

Isaac Sandes Dias

Jorge Luiz Bezerra da Silva
José Alves de Oliveira Neto

Lina Acioli Lins Gomes
Márcio Roberto Tenório de Albuquerque

Roberto Salomão do Nascimento
Rogério Paranhos Gonçalves

Sandra Malta Prata Lima
Saulo Ventura de Holanda

Tácito Yuri de Melo Barros

Julho

Adilza Inácio de Freitas
Adivaldo Batista de Souza Júnior

Adriana Accioly de Lima Vilela
Carlos Omena Simões

Carlos Tadeu Vilanova Barros

Cíntia Calumby da Silva
Cyro Eduardo Blater Moreira

Delfino Costa Neto
Eduardo Tavares Mendes

Fernando Padilha Alves
George Sarmento Lins Júnior

Gilcele Damaso de Almeida Lima
Hermann Brito de Araújo Lima Júnior

Humberto Henrique Bulhões Barros Paula Nunes

Humberto Pimentel Costa
Kícia Oliveira Cabral de Vasconcelos

Luiz José Gomes Vasconcelos
Márcio Roberto Tenório de Albuquerque

Marluce Falcão de Oliveira
Martha Bueno Marques de Pinto

Micheline Laurindo Tenório Silveira
Paulo Roberto Marques dos Anjos

Rogério Paranhos Gonçalves

Sidrack José do Nascimento
Silvana de Almeida Abreu

Sitael José Lemos
Vicente José Cavalcante Porciúncula
Wladimir Bessa da Cruz

Agosto
Adilza Inácio de Freitas
Alba Lúcia Torres de Oliveira
Alba Nívea de Barros Mendes
Alberto Tenório Vieira

Antônio Luiz dos Santos Filho
Carlos Alberto Alves de Melo
Cícero Guedes da Silva
Cíntia Calumby da Silva
Cláudio José Moreira Teles
Eduardo Tavares Mendes
Fernando Padilha Alves
Hermann Brito de Araújo Lima Júnior
Humberto Henrique Bulhões Barros Paula Nunes
Lisael de Almeida
Marcos Barros Méro
Martha Bueno Marques de Pinto
Maurício André Barros Pitta
Max Martins de Oliveira Silva
Micheline Laurindo Tenório Silveira

Paulo Roberto Marques dos Anjos
Rita de Cássia de Aguirre Stecconi Silva
Sérgio Amaral Scala
Silvana de Almeida Abreu
Sitael José Lemos
Wladimir Bessa da Cruz

Setembro
Adézia Lima de Carvalho
Alberto Fonseca
Alberto Tenório Vieira
Alfredo Gaspar de Mendonça Neto
Antônio Luiz dos Santos Filho
Bolívar Cruz Ferro

Carlos Alberto Alves de Melo
Carlos Tadeu Vilanova Barros

Cláudio José Brandão Sá

Cláudio José Moreira Teles
Cláudio Luiz Galvão Malta

Edelzito Santos Andrade

Flávio Gomes da Costa
Hamilton Carneiro Júnior

Jorge José Tavares Dória
Lavínia Silveira de Mendonça Fragoso

Luiz de A. Medeiros Filho
Marcus Aurélio Gomes Mousinho

Miryã Tavares Pinto Cardoso Ferro
Napoleão José Calheiros C. de Melo Amaral Franco

Neide Maria Camêlo da Silva

Norma Sueli Tenório de M. Medeiros
Robson Alcântara Falcão

Salete Adorno Ferreira
Ubirajara Ramos dos Santos

Outubro

Alba Lúcia Torres de Oliveira
Alberto Fonseca

Almir José Crescêncio
Ana Lúcia Ferreira de Araújo Tenório

Antônio Jorge Sodré Valentim de Souza
Bolívar Cruz Ferro

Cláudio Luiz Galvão Malta
Fernanda Maria Moreira de Almeida

Flávio Gomes da Costa

Givaldo de Barros Lessa
Hamilton Carneiro Júnior

Helder de Arthur Jucá Filho
Jane Braga Quirino Lima

Jorge José Tavares Dória
Kícia Oliveira Cabral de Vasconcelos

Marcus Aurélio Gomes Mousinho
Maria Aparecida de Gouveia Carnaúba

Maria Cecília Pontes Carnaúba

Max Martins de Oliveira Silva
Napoleão José Calheiros Correia de Melo Amaral Franco
Salete Adorno Ferreira
Sandra Malta Prata Lima
Viviane Sandes de Albuquerque

Novembro
Adivaldo Batista de Souza Júnior
Ana Lúcia Ferreira de Araújo Tenório
Ana Maria Quintela Lopes
Carlos Fernando Barbosa de Araújo

Carmem Sylvia Nogueira Sarmento
Cyro Eduardo Blater Moreira
Givaldo de Barros Lessa
Hylza Paiva Torres de Castro
Jamyl Gonçalves Barbosa
José Alves de Sá
Luciano Romero da Matta Monteiro
Luiz Cláudio Branco Pires
Luiz Tenório Oliveira de Almeida
Maria das Graças Gomes de Oliveira
Marília Cerqueira Lima
Mário Augusto Soares Martins
Nísia Cunha Rios
Sidrack José do Nascimento
Sílvio Azevedo Sampaio

Tânia Cristina Giacomosi Cerqueira Nascimento
Viviane Sandes de Albuquerque

Dezembro
Ana Maria Quintela Lopes
Carlos Fernando Barbosa de Araújo
Carmem Sylvia Nogueira Sarmento
Cícero Guedes da Silva
Hylza Paiva Torres de Castro
Juçara Tavares Suruagy do Amaral
Karla Padilha Rebelo Marques
Luiz Cláudio Branco Pires
Luiz Tenório Oliveira de Almeida

Maria Aparecida de Gouveia Carnaúba
Maria das Graças Gomes de Oliveira

Maria de Fátima de Carvalho Albuquerque Vilela

Maria Marluce Caldas Bezerra

Mário Augusto Soares Martins

Roberto Salomão do Nascimento

Sílvio Azevedo Sampaio

Tânia Cristina Giacomosi Cerqueira Nascimento

* Republicado

    ======================================================

PROTOCOLO GERAL

    ======================================================

AO(S) '21' DIA(S) DO MÊS DE DEZEMBRO O FUNCI-

ONÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE PROTO-

COLO, ENCAMINHOU APÓS     AS 16:30, OS SE-

GUINTES PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc.3503 / 2006

    Interessado:

    ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

(SECCIONAL DE

    ALAGOAS)

    Assunto:

    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.3504 / 2006

    Interessado:

    ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

(SECCIONAL DE

    ALAGOAS)

    Assunto:

    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.3505 / 2006

    Interessado:

    DR. LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO, PRO-

CURADOR DE

    JUSTIÇA

    Assunto:

    REQUERENDO SUSPENSAO DE FéRIAS

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO

    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

=================================================

PROTOCOLO GERAL

 =================================================

 AO(S) '21' DIA(S) DO MÊS DE DEZEMBRO O  FUN-

CIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE

PROTOCOLO,PROMOVEU A DEVOLUÇÃO AO TRI-

BUNAL  DE JUSTIÇA,APÓS AS DEZESSEIS E TRIN-

TA, DOS   SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO

RELACIONADO(S):

 -----------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -----------------------------------------------------------

  2005.000518-4

  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)

  CAPITAL

  RECORRTE  :

  ANTOIO JORGE PAIVA DE OLIVEIRA E OUTRO

  RECORRDO  :

  ESTADO DE ALAGOAS

  Entrada :7/11/2006     Retirada :7/11/2006

  Devolução :21/12/2006   Saidap/ TJ 2/1/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 7/11/2006

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  LUCIANO CHAGAS DA SILVA

 -----------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -----------------------------------------------------------

  2004.002526-2

  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)

  CAPITAL

  RECORRTE  :

  JOSE CELSO DA SILVA OMENA E OUTROS

  RECORRDO  :

  ESTADO DE ALAGOAS

  Entrada :9/11/2006     Retirada :9/11/2006

  Devolução :21/12/2006   Saidap/ TJ 2/1/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 9/11/2006

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  LUCIANO CHAGAS DA SILVA

 -----------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 -----------------------------------------------------------

  2006.003033-1

  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL

  CORURIPE

  PACIENTE  :

  IRONILDO DA SILVA SANTOS

            :

  Entrada :19/12/2006    Retirada :19/12/2006

  Devolução :21/12/2006   Saidap/ TJ 21/12/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 19/12/2006

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -----------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 -----------------------------------------------------------

  2006.002348-4

  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL

  JOAQUIM GOMES

  PACIENTE  :

  CICERO LUIZ DA SILVA

            :

  Entrada :19/12/2006    Retirada :19/12/2006

  Devolução :21/12/2006   Saidap/ TJ 21/12/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 19/12/2006

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -----------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 -----------------------------------------------------------

  2006.003047-2

  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL

  COLONIA LEOPOLDINA

  PACIENTE  :

  ANTONIO NUNES DA ROCHA

            :

  Entrada :19/12/2006    Retirada :19/12/2006

  Devolução :21/12/2006   Saidap/ TJ 21/12/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 19/12/2006

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA


